
Vinprovning

Pris från 850:- per person Moms tillkommer

Vinprovning, Enjoy Wine & Spirits, Stockholm

i Bacchus Fotspår
De gamla romarna dyrkade vinet och ruset. Bacchus var 
guden som tillbads under tumultartade fester som kallas 
backanaler. Riktigt så livat är det inte på våra vinprovningar 
men vi kan lova en trevlig stund med vin, samtal och nyvun-
nen kunskap. Vinprovning behöver inte vara snobbigt eller 
märkvärdigt utan kan anpassas efter alla kunskapsnivåer. Det 
finns dock bara ett sätt att lära sig om viner och vad man 
själv tycker om och det är att prova.

Enjoy Wine & Spirits har vinprovningar för alla smaker och 
nivåer av förkunskap. Det finns provningar för nybörjare där 
man kan lära sig skilja på olika druvor, både för röda och vita 
viner. Det finns provningar där man jämför samma druva i 
olika länder och distrikt – så man kan uppleva vad klimat, 
jordmån och sol gör med vinet. För de lite mer avance-
rade finns det lagrings- eller årgångprovningar på några av 
världens bästa vinhus. Självklart kan vi även ta fram andra 
provningar. Vi kan till exempel göra en producentprovning på 
ett distrikt. Möjligheterna är oändliga.

Om ni vill kan vi även ta hit en kock som lagar mat som 
passar till provningen. Vill ni ytterligare höja stämningen 
och gemenskapen kan ni få hjälpa till att laga maten. Vår 
kock berättar om råvarorna och tillagningssätten och ni får 
tillsammans skapa er middag. Vin och mat är ju den perfekta 
kombinationen. 

Vi kan även kombinera med en olivoljeprovning eller en ost-
skola. Våra lokaler passar för grupper upp till 20 personer. Är 
ni fler kan vi antingen komma till er eller hyra större lokaler. 
Hör av er till oss med era personliga önskemål så återkommer 
vi gärna med förslag och kostnader.
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Enjoy Event är den lite personligare event-arrangören där du själv kan vara med och bestämma  
hur ni vill ha det. Självklart anordnar vi även resor, konferenser och andra företags-event.

FAKTA
Antal personer: Max 20
Tillgänglighet: Året om.
Längd: ca 1 timme plus eventuell middag.
Utrustning: Allt som krävs för en provning ingår.
Mat: Kan beställas som tillägg.


